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Sophie Dubois
Josselin Le Bel
Robert Sourzac

CPTS Paris 13, sophie.dubois.coordination@outlook.fr
PSP de Ramey, Paris 18, josselin.lebel@orange.fr
MSP Porte de Vanves, Paris 14, robert.sourzac@gmail.com
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Inès Le Maître
Célia Bonin

MSP Torcy, ilemaitre.psy@gmail.com
MSPU de Fontainebleau, sc.bonin@wanadoo.fr

Virginie Halimi MSP Chambourcy, v.halimi@live.fr

Max Billaud
Dominique Richard
Fatima Said Dauvergne
Anne-Lise Hanot
Virginie Trumeau

MSP des Tarterêts, C.-Essonnes, maxbillaud@wanadoo.fr
MSP de Morangis, dominique.richard91@gmail.com
MSP Léonie Chaptal, Athis Mons, saidfatim27@gmail.com
MSP Léonie Chaptal, Athis Mons, hanot.sf91@yahoo.fr
MSP Léonie Chaptal, Athis Mons, airedeje@live.fr

Julie Guérin
Michel Nougairède
Martin Mérindol

MSP Suresnes, mspc.coordination@gmail.com
PSU-GVLG, Gennevilliers, michel.nougairede@wanadoo.fr
PSU-GVLG, Gennevilliers, martin.merindol@gmail.com

Didier Ménard
Amina Fouzai

PSP Franc-Moisin, St-Denis, dr.didiermenard@wanadoo.fr
MSP Neuilly-Plaisance, aminafouzai.pro@gmail.com

Anas Taha
Jacques Claude Cittée
 
Corinne Girard

MSPU de Sucy, Sucy-en-Brie, taha.anas85@gmail.com
Pôle de Santé Créteil et de l'Est du Val-de-Marne, L'Hay-les-
Roses, jccitee@gmail.com
MSP de Sucy, Sucy-en-Brie, corinne.girard12@wanadoo.fr

Philippe Boisnault p.boisnault@gm-cordeliers.fr

NOM CONTACT

FACILITATEURS

Camille Rodriguez Chargée de mission santé publique femasif.dev@gmail.com

Sylvie Vogt
Chargée de mission accompagnement à
la structuration des MSP et CPTS

femasif.accomp@gmail.com

Sarah Kefi Assistante de coordination femasif.assist@gmail.com

Anne Guilberteau Coordinatrice femasif.coordination@gmail.com

NOM FONCTION ADRESSE MAIL

ÉQUIPE SALARIÉE


